
           

 

UCHWAŁA Nr IX/82/19 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych  

do kąpieli oraz określenia sezonu kąpielowego dla miejsc okazjonalnie 

wykorzystywanych do kąpieli w Gminie Łobżenica w 2019 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 39 ust. 1  ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 

wodne ( Dz. U. z 2018 r. poz. 2268 z późn. zm.) Rada Miejska w Łobżenicy uchwala,  

co następuje: 

§  1.  Wyraża się zgodę na utworzenie na terenie Gminy Łobżenica w 2019 r. miejsc 

okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli, położonych nad jeziorem Trzebońskim Dużym  

w miejscowości Trzeboń, obręb Trzeboń, Gmina Łobżenica oraz nad jeziorem Stryjewo  

w miejscowości Dźwierszno Małe, obręb Dźwierszno Małe, Gmina Łobżenica. 

§  2.  W roku 2019 sezon kąpielowy dla miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli 

określa się w następujących dniach: 

28.06.2019 r., 29.06.2019 r., 30.06.2019 r., 5.07.2019 r., 6.07.2019 r., 7.07.2019 r., 12.07.2019 r., 

13.07.2019 r., 14.07.2019 r., 19.07.2019 r., 20.07.2019 r., 21.07.2019 r., 26.07.2019 r., 27.07.2019 r.,  

28.07.2019 r., 2.08.2019 r., 3.08.2019 r., 4.08.2019 r., 9.08.2019 r., 10.08.2019 r., 11.08.2019 r., 

16.08.2019 r., 17.08.2019 r., 18.08.2019 r., 23.08.2019 r., 24.08.2019 r., 25.08.2019 r., 30.08.2019 r., 

31.08.2019 r., 1.09.2019 r. 

§  3.  Położenie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli, o którym mowa w § 1, 

zaznaczono na załącznikach graficznym do niniejszej uchwały. 

§  4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§  5.  Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATA, PODPIS 
           



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne, rada gminy 

może wyrazić w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, zgodę na utworzenie 

miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, funkcjonującego przez okres nie dłuższy 

niż 30 dni w roku kalendarzowym, określając sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli.  

Gmina Łobżenica jako organizator miejsc okazjonalnie wykorzystywanych                      

do kąpieli, złożyła wnioski do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Nadzór 

Wodny w Nakle nad Notecią, skąd uzyskano zaświadczenia o nie wnoszeniu sprzeciwu 

wobec zgłoszeń wodnoprawnych, dotyczących przygotowania miejsc okazjonalnie 

wykorzystywanych do kąpieli na jeziorze Trzebońskim Dużym – dz. nr 32, obręb Trzeboń, 

oraz na jeziorze Stryjewo – dz. nr 8, obręb Dźwierszno Małe, gmina Łobżenica, powiat 

pilski, województwo wielkopolskie. 

Wobec powyższego opracowano uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 

miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli oraz określenia sezonu kąpielowego              

dla miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli w Gminie Łobżenica w 2019 roku. 

Biorąc  powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 


